lia nisi deus hac secta sacre scripture innitentē irrefragabiliter appro-
barez ordinaret ad salutem. Rogemus.

Feria. iij. post Reminiscere. xiiij. Martij

Stulcorum infinitus est numerus. Eccl. i. Evangelium.

Dodecima turba stulcorum sunt precipitates (schnell narren) **D**
Ipsi sunt qui de agendis ubi potest esse dubium non habent sufficienter
examinatorem et consilium mentis sed subito disponunt et ponunt
se ad faciendum quod menti occurrit contra illud: sibi sine consilio
facias. s. mentis Eccl. xxiiij. ex Antho. lib. ij. ti. v. ca. x. Horum stulticia ap-
pellatur precipitatio: et habet pro similitudine quam habet ad corporalem precipitatem. Di-
citur enim precipitari secundum motum corporalem quod a superiori in unam venit secundum impe-
tum quedam proprium motum vel alicuius impellentis non ordinate descendendo per
gradus: sicut ad lram de de Rasia quod precipitavit semetipsum virum in tur-
bas. ij. Mach. xiiij. ne scaperet a gentilibus: et de mulieribus que circumcide-
rat filios suos: ut observaret legem dei quod precipitauerunt eos per muros ci-
uitatis. ij. Mach. vj. Summum autem bonum aie est ipsa ratio. Immo autem eius est
operatio per corpus exercitata. Gradus autem medij per quos oportet ordinate descen-
dere sunt isti: memoria preteritorum/intelligentia presentium/solertia in consideran-
dis futuris eventibus/et rocinatio preteritis unum alteri/et docibilitas per quam
quis acquiescit sententiis maioribus que sunt partes prudentie/ad quam pertinet bene
consilium: et per hos gradus descendit homo recte consiliando. Si quis autem ferat in age-
ndo per impetum voluntatis vel passionis/praesentis his gradibus/erit vitiosus
precipitationis et imprudentie: hoc faciunt huius generis fatui (schnell narren)
Igitur secundum nomen eorum sic et laus sua. Potest autem dinosci sex nolis.

Prima igitur nota est: subito sine consilio operari propositum. Sunt enim ut **E**
pediti/qui cum aliquid eis faciendum occurrerit siue proferunt/mor sine suf-
ficien-
ti examinatōe subito disponunt facere quod primo menti occurrit: que
admodum sufficienter declamatum. Vere stulti sunt: qui frequenter cadunt in
peccata aliquam mortalia. Nam si aliquis precipitater facit aliquid/et auertens se a re-
gulis diuinis ut retinens et repudiatis diuina documeta: sic est morta-
le: et deus etiam temeritas talis precipitatio. Si vero precipitater agit absque con-
temptu diuine regule sed cum detrimento seu defectu eorum que sunt de ne-
cessitate salutis: iteque est mortale. Vel circumstantia que reperit cum mortali: sic
cum debeat quis semel in anno confiteri et conicere/subito accedit ad confessio-
nem sine aliquo cogitatore: cum tamen habeat intricamenta et graua peccata: pro-
quod parum deus et multa omittit graua/que de facili menti occurrissent: et
sic subito comunicat indispositus: iste precipitater facit confessionem:
et est ibi mortale peccatum. simile de disputatione. Si autem aliquid
precipitater operatur absque detrimento eorum que sunt de necessitate sa-
lutis/erit veniale.